Протокол
заседания муниципальной проблемно-творческой группы
__________________________________________________________________
(наименование)
«     »                  20       года                                                                                        № __

Присутствовали:
Руководитель: ___________________________________________________________
Участники МПТГ: _______________________________________________________
Секретарь_______________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Повестка:
1. _____________________________________________________________________
1. _____________________________________________________________________
1. _____________________________________________________________________

По первому вопросу слушали: _____________ (должность, Ф.И.О. докладчика, содержание выступления)

Выступили: ___________________________(должность, Ф.И.О. выступившего, содержание выступления)

Решили: _______________________________________________________

Руководитель__________________/ __________________
Секретарь __________________/ _____________________